様式第３号（第５条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

    年  月  日

地域交流センター利用中止（変更）申請書

清水町教育委員会 様

住  所

申請者 氏  名                        ㊞

（団体名）

電話番号

次のとおり地域交流センターの利用を中止（変更）したいので、利用承認

書を添えて申請します。

利 用 日 時

年  月  日（ ）   時  分から

年  月  日（ ）   時  分まで

利 用 場 所

変

更

後

利 用 日 時

年  月  日（ ）   時  分から

年  月  日（ ）   時  分まで

利 用 場 所

理   由

センター長  受 付

中
止
（
変
更
）
前

様式第４号（第７条関係）

地域交流センター使用料還付申請書

年  月  日

清水町長様

住  所

申請者 氏  名                        ㊞

（団体名）

電話番号

 次のとおり地域交流センター使用料の還付を受けたいので、利用承認書を

添えて申請します。

申 請 理 由

利 用 日 時

年  月  日（ ）   時  分から

年  月  日（ ）   時  分まで

利 用 場 所

利用承認年月日 年  月  日（ ）

既 納 使 用 料                円

※ 還 付 金 額                円

※ 還 付年月日     年  月  日（受領署名         ）

（注）※欄は記入しないでください。

センター長  受 付

還付申請添付書

口座振込依頼書

金融機関

銀行              店

信金             支店

農協             支所

フリガナ

名義人名

預金種別  普  通    ・    当  座

口座番号

※還付申請書の申請者と口座名義人が違う場合は、下記を記入してください。

還付金の受領を上記名義人に委託します。

   年    月    日

申請者                ㊞